
 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10 maart 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene raadscommissie van 7 april 2009; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 1, Wet Fido; 
 
b e s l u i t: 
 
1. Een gemeentelijke lening te verstrekken aan St. Dorpscentrum Schoorl van € 75.000,- met 
een looptijd van 15 jaar ten behoeve van de co-financiering met de provincie Noord-Holland van 
het groot onderhoud van De Blinkerd, omdat dit past in de uitoefening van de publieke taak; 
 
2. De gemeentelijke investering van € 90.000,- voor De Blinkerd in de begroting 2009 om te 
zetten in bovenstaande gemeentelijke lening, waarbij er € 15.000,- wordt afgeraamd. 
 
3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 april 2009 
de griffier, de voorzitter, 


